
Interprovincial Sala Castellón y Valencia 25-26
CTA Almussafes (PSAVC25)
Almussafes (Valencia), 10-01-2026

Estadística de Participantes por País/Aut./Club

ST DC R C B Tot.
M Tot. U Tot. U21W U18W U15M U15W 50M 50W AM AW BW PM NM NW M W Tot. U21W U18M U18W 50M M W Tot. U15W M W Tot.

ALC - Arc Alcalans Club De Tir 0 0 1 1 2 0 0 2

ALM - Club De Tir Amb Arc Almussafes 0 0 1 1 2 1 1 6 0 0 6

AQR - Club De Tir Amb Arc Quart 1 1 0 1 1 2 1 2 1 4 4 1 5 12

AVL - Club Arc Valencia 0 0 1 1 2 4 1 1 6 4 1 5 13

AYO - Club De Tiro Con Arco Arqueros 0 0 0 1 1 0 1

CAL - Club De Tir Amb Arc Calderona 0 4 4 0 0 0 4

CAR - Club Carraixet 0 0 2 1 2 1 1 7 1 1 2 2 2 11

CAS - Tir Amb Arc Castelló 0 0 1 1 0 1 1 2

CID - Club Tiro Con Arco Destierro D 0 0 0 1 1 0 1

CUL - Club De Tir Amb Arc Arquers De 0 0 0 0 1 1 1

DAR - Ducal Arch Gandia 0 0 2 2 0 1 1 2 4

HOY - Club De Tiro Con Arco La Hoya 0 0 0 0 1 1 1

MAE - C.D. TIRO CON ARCO MAESTRAT 0 0 1 1 1 1 4 1 1 0 5

MOR - Club Arquería Morvedre 0 0 0 0 0 0

ONT - Club Tir Amb Arc D´ontinyent 0 0 0 1 1 1 1 2

TAR - Club De Tir Amb Arc Tarongers 0 0 3 1 4 0 0 4

Total: 16 1 1 4 4 1 2 2 2 8 1 1 1 1 1 3 1 4 2 30 2 1 1 7 4 1 16 1 13 4 18 69
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Interprovincial Sala Castellón y Valencia 25-26
CTA Almussafes (PSAVC25)
Almussafes (Valencia), 10-01-2026

Estadística de Participantes por País/Aut./Club Continuar

T L Tot.
U18M U15M AM BW M W Tot. M W Tot.

ALC - Arc Alcalans Club De Tir 0 0 2

ALM - Club De Tir Amb Arc Almussafes 0 0 6

AQR - Club De Tir Amb Arc Quart 1 1 1 1 14

AVL - Club Arc Valencia 1 4 3 8 2 1 3 24

AYO - Club De Tiro Con Arco Arqueros 1 1 0 2

CAL - Club De Tir Amb Arc Calderona 0 0 4

CAR - Club Carraixet 0 2 2 13

CAS - Tir Amb Arc Castelló 1 2 3 1 1 6

CID - Club Tiro Con Arco Destierro D 0 1 1 2

CUL - Club De Tir Amb Arc Arquers De 1 1 0 2

DAR - Ducal Arch Gandia 1 1 0 5

HOY - Club De Tiro Con Arco La Hoya 1 1 0 2

MAE - C.D. TIRO CON ARCO MAESTRAT 0 0 5

MOR - Club Arquería Morvedre 1 1 1 3 3 1 4 7

ONT - Club Tir Amb Arc D´ontinyent 1 2 3 0 5

TAR - Club De Tir Amb Arc Tarongers 0 0 4

Total: 16 1 1 1 1 12 6 22 8 4 12 34
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